Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de MAYORGA LEON HENRY GEOVANY
ubicado en la CL 51 SUR 79 40 IN 5 AP 102 Casablanca, de la ciudad de Bogotá D.C..

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $149,622,500.06 pesos m/cte
(Ciento cuarenta y nueve millones seiscientos veintidos mil quinientos).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
102

47.84 M2 $3,127,560.62 100.00% $149,622,500.06

TOTALES 100% $149,622,500.06

Valor en letras
Ciento cuarenta y nueve millones seiscientos veintidos mil quinientos Pesos Colombianos

Perito actuante

ANDRES FERNANDO ROMERO BALAGUERA
RAA Nro: AVAL-14254793

C.C: 14254793
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR